
 1 

Zarządzenie Nr 55/2003r. 

Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 22 grudnia 2003r. 

w sprawie zmian w budżecie. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( j. t. Dz. U. z 2003r., Nr 15, poz. 148 z 

późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr V/48/2003r. Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 marca 

2003r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pułtusk na 2003r. 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z zał. Nr 1 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

        Burmistrz Miasta Pułtusk 

             (-) Wojciech Dębski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr  1  
do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 55 z dnia  22 grudnia 2003r. 

                              w zł 
  WYDATKI 

klasyfikacja budż. 
Dział-Rozdział  - § 

 
NAZWA   

 
zmniejszenie 

 
zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie    

 80110  Gimnazja    

  4270 Zakup usług remontowych  15.349  

  4110 Składki na ZUS   23.110 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2.750 

  4210 Materiały i wyposażenie 5.000  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzenia  

 1.200 

 80101  Szkoły podstawowe    

  4210 Materiały i wyposażenie 35.301  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzenia 

 2.100 

  4110 Składki na ZUS   22.660 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  5.720 

  4240 Pomoce naukowe 700  

  4260 Energia 9.000  

 80104  Oddziały przedszkolne   

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzenia 

150  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 2.940  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 350  

  4110 Składki na ZUS   1.250 

 80113  Dowożenie   

  4270 Zakup usług remontowych  2.000  

  4300 Zakup usług pozostałych  12.000 

   Razem: 70.790 70.790 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   

 85401  Świetlice    

  4110 Składki na ZUS   1.200 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  700 



 3 

 85404  Przedszkola    

  4430 Różne opłaty i składki  450  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzenia 

1.793  

  4210 Materiały i wyposażenie  5.440  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2.123 

  4260 Energia  3.650 

  4410 Podróże służbowe krajowe 190  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

  4110 Składki na ZUS  1.130 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  70 

   Razem: 8.873 8.873 

757   Obsługa długu publicznego    

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń    

  8020 Wypłaty z tytułu poręczeń  18.800  

 75705  Obsługa kredytów podmiotów 
krajowych 

  

  8070 Odsetki od krajowych pożyczek i 
kredytów 

 18.800 

   Razem: 18.800 18.800 

900   Gospodarka Komunalna   

 90095  Pozostała działalność    

  4260 Zakup energii  5.000  

  4300 Zakup usług pozostałych   4.400 

 90003  Oczyszczanie miasta   

  4300 Zakup usług pozostałych   600 

   Razem: 5.000 5.000 

750   Administracja publiczna    

 75023  Urząd Miejski    

  4430 Różne opłaty i składki  500  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe  500 

   Razem: 500 500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  



 4 

 92109  Domy i ośrodki, świetlice   

  4270 Zakup usług remontowych 2.755  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.755 

 92195  Pozostała działalność    

  4210 Zakup materiałów  1.900  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.900 

   Razem: 4.655 4.655 

754   Bezpieczeństwo publiczne     

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne   

  4210 Zakup materiałów 200  

  4110 Składki na ubezp. Społeczne  200 

   Razem: 200 200 

853   Opieka społeczna   

 85319  Ośrodek Pomocy Społecznej    

  7260 Zakup energii 2.295  

  7210 Zakup materiałów i wyposażenia   2.295 

   Zadania zlecone   

  4260 Zakup energii 3.690  

  4410 Podróże krajowe służbowe 53  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3.743 

   Razem: 6.038 6.038 

 
 
       Burmistrza Miasta Pułtusk 
            (-) Wojciech Dębski  


